PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO Nº 237/SGNJ/2023
Tatuí, 13 de março de 2023.

Através do presente ofício o Executivo
Excelentíssimo Senhor encaminha a Simulação de
Eduardo Dade Sallum Financiamento junto ao DESENVOLVE

: a o . - dedor.Presidente da Câmara Municipal de Tatuí SPO Banco Ho Empreendedor
CONSIDERE-SE a mesma como ANEXO,
juntando-a ao Projeto de Lei nº
021/23, para os devidos fins.

NESTA

   Tatuí, 03 de 3

Assunto: MensagemAditiva
Referente: Projeto de Lei nº 021/23 - Executivo.

PREZADO SENHOR;

Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente para

encaminhar a Vossa Excelência, através de Mensagem Aditiva a Simulação de

Financiamento junto ao Desenvolve São Paulo, que se refere ao Projeto de Lei nº
021/23, de autoria do Executivo.

Ficamos à disposição para quaisquer outros esclarecimentos que

porventura se façam necessários e aproveito o ensejo para externar nossos votos de

(A1)nostermosdalei14.063/2020.

https://assinador.4rtec.com.br/verificacao.aspx,código:380d90bde-eda5-4215-bcd8-ce99b66c2c60 consideração e real apreço. 5
E
Ne

Atenciosamente: B w
MIGUEL LOPES Assinado de forma as
CARDOSO digital por MIGUEL & ê
JUNIOR:123026318 LOPES CARDOSO 3.5
q JUNIOR:12302631870 oIGUEL LOPES CARDOSOJÚNIOR E

PREFEITO MUNICIPAL CAMARA MUNICIPAL DE TATUÍ
Data: 13/03/2028 Hora: 17:27
Acounto: Monsegom Aditive eo Projeto de Lei nº 021/2023

| Í
8

i i i nº ! Autoriza o Munielpio de Tetul o contratar com o DESENVOLVE

Avenádia, DenrangosHas, AP! IOMO - GRE 8P Aganols dy Fomento do Estado de São Paulo, oporeções de

Telefone: (15) 3259-8400 - CEP: 18. oréditocom outorgade garantia w dáouirasprovidencias.

Mensegem Nº 1 60 Projato de Lol Nº 21/2023

Autorie: Miguel Lopes Gerdoso Junior

quo
quo=